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Kopija 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijai, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO PATEIKIMAS 

 

 Lietuvos Respublikos energetikos ministerija (toliau – Energetikos ministerija) parengė ir 

teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą (toliau – Protokolo 

projektas), kurio tikslas – leisti atvykti į Lietuvos Respubliką specialistams atlikti darbų UAB 

Vilniaus kogeneracinėje jėgainėje (toliau – VKJ).  

Šiuo metu VKJ yra baigiami statybos ir montavimo darbai ir pradedami pasiruošimo 

darbai jėgainės šaltiesiems ir karštiesiems bandymams. Taip pat baigiami potencialiai pavojingų 

įrenginių – atliekų deginimo ir biokuro katilų su priklausiniais, įskaitant dūmų valymo sistemas, 

garo turbinų, biokuro ruošos įrenginių montavimo darbai. Pagal VKJ ir Vokietijos įmonės 

Steinmüller Babcock Environment GMBH bei Lenkijos įmonės Budimex S.A. sudarytas rangos 

sutartis jėgainės statybos darbus atlieka minėtų rangovų ir šių rangovų pasitelktų subrangovinių 

įmonių specialistai iš Lietuvos ir užsienio. Siekiant užtikrinti, kad bandymų procesas atitiktų 

technologinius, aplinkos apsaugos ir žmonių saugos reikalavimus, itin svarbu, kad šiame etape 

dalyvautų atitinkamos kvalifikacijos ir kompetencijos specialistai – užsienio šalių piliečiai. Tai 

padėtų ne tik išvengti neigiamų pasekmių žmonių sveikatai, aplinkos apsaugai, technologinio 

broko, finansinių nuostolių, taip pat būtų prisidėta įgyvendinant valstybei svarbų ekonominį 

projektą energetikos srityje.  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 

152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 3.3.12 papunkčiu, Energetikos 

ministerija prašo Vyriausybės pritarti leidimui į Lietuvos Respubliką atvykti keturiems Ukrainos 

piliečiams. Numatoma Ukrainos piliečių atvykimo data – 2020 m. rugsėjo–spalio mėn.  

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 
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